
 

 

UCHWAŁA Nr L/305/23 

RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 

handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. 2021 poz. 2290) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników 

na terenie Gminy Topólka - część nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna o numerze 31/21 

położona w miejscowości Topólka - parking przy restauracji „Zakątek”. 

2. Lokalizację miejsca do prowadzenia handlu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonym miejscu określonym w § 1. Regulamin stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Topólka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy  

Stanisław Borkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3894



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3894



załącznik nr 2 

 do uchwały nr L/305/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

§ 1. Niniejszy Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich 

domowników w miejscowość Topólka na części nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna 

o numerze 31/21 – parking przy restauracji Zakątek. 

§ 2. Handel w miejscu do prowadzenia handlu odbywa się w piątki i soboty w godzinach od 6:00 do 14:00. 

§ 3 Na miejscu do prowadzenia handlu, o którym mowa w § 1. uchwały – bez opłaty targowej – mogą być 

sprzedawane w piątki i soboty wyłącznie produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone 

w gospodarstwie rolnym. 

§ 4. Handlujący zajmuje wybrane przez siebie stanowisko handlowe i prowadzi handel w granicach 

wyznaczonego stanowiska handlowego. 

§ 5. Zabrania się parkowania samochodów na terenie miejsc do prowadzenia handlu w celach 

niehandlowych. 

§ 6. Na miejscach do prowadzenia handlu mogą znajdować się tylko te pojazdy mechaniczne, z których 

prowadzona jest sprzedaż towarów, oraz służące do transportu towaru będącego przedmiotem handlu. 

Pozostałe pojazdy należy parkować poza miejscami wyznaczonymi do prowadzenia handlu. 

§ 7. Rolnicy oraz ich domownicy przebywający na miejscu do prowadzenia handlu powinni wykonywać 

swoje czynności handlowe, w taki sposób, aby nie przeszkadzać i nie zagrażać innym w sprzedaży i zakupie 

towarów. 

§ 8. 1. Sprzedający mają obowiązek zapewnić w czasie sprzedaży utrzymanie czystości i estetycznego 

wyglądu miejsca, w którym prowadzona jest sprzedaż. 

2. Po zakończeniu sprzedaży miejsce do prowadzenia handlu winno być pozostawione w stanie czystym, 

uporządkowanym a odpady i śmieci usunięte do przeznaczonego na ten cel pojemnika usytuowanego na placu 

targowym. 

3. Za znajdujące się na terenie miejsca do prowadzenia handlu towary, opakowania i urządzenia oraz ich 

należyte składowanie i zabezpieczenie odpowiada właściciel towaru. 

§ 9. 1. Zabrania się pozostawiania na miejscu do prowadzenia handlu i w najbliższym otoczeniu po 

zakończeniu handlu wózków, skrzynek, opakowań, urządzeń handlowych itp.     

2. Zabrania się na miejscu do prowadzenia handlu montażu jakichkolwiek elementów przymocowanych na 

stałe do podłoża. 

3. Zabrania się na miejscu do prowadzenia handlu instalowania elementów konstrukcyjnych straganów, lin, 

wieszaków, zadaszeń mogących powodować utrudnienia w ruchu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3894


		2023-06-06T11:27:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




